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// Møtedato: 25.08.2020 kl. 09:00-11:00 i Gyldengården møterom 1068. 

// Til stede: Astrid Tvedten (Safo), Charlotte Wesenberg (FFO), Helen Nygård fra (FFO), Jan 

Aron Stende (ungdomsrepr), Randi Torjussen (A-larm), Reidunn Gøthesen Scherpf 

(Kreftforeningen), Henrik Nissen nestleder, Heidy Døsvik NAV-leder, Anette Berg medlem 

av Stab og kontaktperson mot Brukerrådet. 

// Referent: Anette Berg 

 

Agenda for møtet: 

• Godkjenning av referat fra møtet 15.06.2020 

• Organisasjonskart ved NAV Kristiansand 

• Mandatet for Brukerrådet – forslag sendes ut med sakslisten 

• Ledervervet- kommet gode innspill på at organisasjonene bør inneha ledelsen av 

Brukerrådet.  

• Årshjul med nye møter for høsten 2020  

Godkjenning av referat fra møtet 15.06.2020 

Referatet fra møtet 15.06.2020 godkjennes. Det kom her innspill på aktuelle deltakere for 

brukerrådet. Randi kommer med innspill på representant fra f.eks RIO og Prolar om 

deltakelse i brukerrådet. Deltaker fra en innvandrerorganisasjon ble også nevnt og Heidy 

hører med kulturdirektør Torbjørn Urfjell angående mulig deltaker. 

 

 



 
 

 
 
 

 

Organisasjonskart for NAV Kristiansand 

Målbildet ble presentert av Heidy og dette peker mot innbyggerne, arbeidsgivere, 

samarbeidspartnere, ansatte i kommunen. Dette målbildet er noe ansatte har å strekke seg mot.  

Organisasjonskartet ble deretter presentert og kartet følger den kommunale strukturen med 4 

nivåer på ledelsen. Det vil si at NAV leder er nivå 1/ kommunalsjef, nivå 3 er enhetsledere, 

nivå 4 avdelingsledere. Avdelingslederne i NAV har ansvar for fag, penger og folk. Det kom 

her innspill fra Astrid på at skjema veldet kan være kronglete å finne fram på nav.no. Heidy 

informerte her om prosjektet «klart språk». Prosjektet ledes av kommunikasjonsrådgiver i 

NAV Asle Stalleland. Det kom også presisering på at vi har «drop-in» møtesenter på Tangvall 

og Nodeland. Dette er politisk vedtatt og skal evalueres etter 2 år. 

 

Mandat for Brukerrådet 

Anette leste igjennom mandatet og diskusjon i etterkant gikk på prisen for deltakelse i møtet. 

Det ble i møtet nevnt at hver deltaker får kr. 500 for møtet. Det riktige er at hver deltaker får 

kr. 450 pr. time for møtene. Dette er sjekket i etterkant av møtet med administrasjonen som 

utbetaler godtgjørelsene.  Eventuelle endringer av denne summen må tas opp i Partnerskapet 

der stat og kommune er representert. Det skal være Partnerskapsmøte 14 september der Heidy 

bringer inn dette temaet. Det kom fram ønsker om at statens personalhåndbok skal følges. 

Innspill på om brukerrådet skal være et arbeidene eller lyttende organ kom fram? Brukerrådet 

ved NAV Kristiansand har ikke helt kommet i gang. Ting har vært planlagt før det er stoppet 

opp eller endret.  

Nå ønskes det en høst med møter så man kommer i gang å jobbe. Man ønsker et bedre 

eieforhold i kontoret og man ønsker å komme rundt på avdelinger hvis det er mulig.  

Det savnes også innspill på tilbakemeldinger som har blitt tidligere gitt i møtet. Totalt sett er 

vi enige i mandatet, men det gir oss en utfordring på å tenke på hvordan vi kan nå dette. 

 

 



 
 

 
 
 

 

Ledervervet i Brukerrådet 

Reidunn og Astrid stiller som representanter til dette vervet. De holdt en liten 

«innsalgsappell» for ledervervet i brukerrådet. Det ble stemt på papir og etter en opptelling 

fikk Astrid fikk 6 stemmer, Reidunn fikk 3 stemmer. Det var enighet om at Reidunn blir vare 

for leder. 

Charlotte kom med innspill på aktuelle saker til neste møte: 

Høre med Frisk om de kan komme og fortelle litt på hvordan de jobber i forhold til 

funksjonshemmede? 

Arbeid med fattige familier? Hvordan jobbes det med dette i den nye kommunen fra NAV sin 

side??  

 

Årshjul for Brukerrådet 

Anette presenterte forslag til årshjul. Det er et levende dokument vi kan oppdatere gjennom 

året. Det ble her bestemt at vi tar to møter til i høst så vi kommer skikkelig i gang. Etter en 

diskusjon i gruppen var det enighet om at onsdag fra kl. 12-15 var et godt tidspunkt. 

Møtedatoer i høst er: onsdag 14 oktober kl. 12-15, onsdag 9 desember kl. 12-15. Anette 

sender innkallinger samt skjema for godtgjørelse og reise slik at det kan fylles ut digitalt og 

sendes i retur til henne. 

 

 

 

 

 

 

 

26.08.2020. Anette Berg  


